
SSÚÚSS  KKrráálloovvééhhrraaddeecckkééhhoo  kkrraajjee  aa..ss..  
KKuuttnnoohhoorrsskkáá  5599,,  550000  0044  HHRRAADDEECC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

 

 
 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2548 

   IČ 27502988  Tel.: 495 540 211 E-mail: suskhk@suskhk.cz 

  DIČ CZ27502988                Fax: 495 533 973                      www.suskhk.cz 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Naše zn.:  

Vyřizuje: Ing. Irena Vaněčková 

 

Mobil: 723 757 169  

E-mail: irena.vaneckova@suskhk.cz  

Počet listů: 

Počet příloh: 

 

Datum: 25.9.2014 

 

 

Věc: Schůzka s občany na akci II/303 Pěkov - průtah 
 

Osadní  výbor  Pěkov  a  vedení  města Police nad Metují souhlasí s vydáním stavebního  

povolení  na  stavbu  "II/303  -  průtah obcí Pěkov" za splnění následujících podmínek: 

 

1. SÚS Královéhradeckého kraje a.s. svolala jednání s vedením města a s občany, aby se 

vyřešily podmínky nesouhlasných připomínek v průběhu stavebního řízení. Je velmi 

důležité, aby  byla akce připravena (vydáno stavební povolení) pro žádost o 

financování z EU v roce 2015, realizace nejpozději v r.2016. 

2. PD  bude  upravena  tak, aby řešila etapizaci stavby min. na 3 – 4 etapy  (I. spodní 

úsek po odbočku k truhlárně, II. horní úsek od restaurace U Laudona; III. – IV. 

zbývající úsek středu obce) 

3. po  dobu  výstavby bude v maximální možné míře zajištěno zajíždění jednotek HZS do 

celé obce, včetně místní části Hony 

4. po  dobu  výstavby  bude v maximální možné míře zajištěno vyvážení odpadu v celé 

obci, včetně místní části Hony 

5. po  dobu  výstavby  bude v maximální možné míře zajištěna náhradní  autobusová  

doprava  (kyvadlovým způsobem), není myslitelné, aby objížďková doprava z místní 

části Hony do Police nad Metují jezdila přes  Jetřichov  a  Teplice nad Metují, stejně 

tak není myslitelné, aby obyvatelé z horní části Pěkova a Honů docházeli na zastávku 

pod Ostašem) – zajistí město Police n/M v součinnosti spolupráci s organizátorem 

veřejné dopravy a na jeho náklady 

6. investorem a na jeho náklady bude zajištěna oprava chodníků, které budou z důvodu 

provádění stavby poškozeny – SÚS souhlasí 

7. v součinnosti s investorem budou doplněny chybějící úseky chodníků. SÚS tento 

požadavek nemůže splnit, jelikož investorem nových a opravovaných chodníků musí 

být obec. Obec s tímto počítá, s přípravou této akce bude započato okamžitě po nabytí 

právní moci stavebního povolení 

8. PD bude upravena tak, aby u zastávek BUS byly navrženy přechody, či místa pro 

přecházení, zajišťující dostatečnou bezpečnost chodců. Přechody pro chodce budou 

muset mít nasvícení, toto nasvícení musí být v investicích obce. Tyto nově vzniklé 

přechody musí být odsouhlaseny PČR DI Náchod. 

9. pro  místní  obyvatele  bude  možné  využít cestu kolem truhlárny,předjednáno  s  

vlastníky  pozemků,  kvůli  bezpečnosti  provozu bude nutné instalovat semafory 

10. hlavní provoz na stavbě bude probíhat od 8,00 do 15,00 hodin  

mailto:suskhk@suskhk.cz
http://www.suskhk.cz/


SSÚÚSS  KKrráálloovvééhhrraaddeecckkééhhoo  kkrraajjee  aa..ss..  
KKuuttnnoohhoorrsskkáá  5599,,  550000  0044  HHRRAADDEECC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

 

 
 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2548 

   IČ 27502988  Tel.: 495 540 211 E-mail: suskhk@suskhk.cz 

  DIČ CZ27502988                Fax: 495 533 973                      www.suskhk.cz 

11. souhlasíme s přesunutím autobusové zastávky u restaurace U Laudona kvůli 

bezpečnosti silničního provozu, údajně předjednáno s  panem Nývltem (toto řešení je 

již obsaženo v projektové dokumentaci) 

 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s. doplňuje: 

12. povolenky k průjezdu stavbou zařídí ve spolupráci Město Police nad Metují a 

Městská policie, případně Policie ČR (po dohodě s městem Police nad Metují). 

Povolenky budou vydávány pouze občanům Pěkova, Honů a podnikatelům působícím 

v tomto území, včetně zákazníků penzionu Selský Dvůr na základě odůvodněné 

žádosti. Systém povolenek bude evidován pod číselnou řadou pro zamezení možnosti 

volného šíření povolenek. 

13. průjezdy stavbou budou na základě povolenek umožněny v době do 8 hodin, resp. 

v době po 15 hodině. 

14. zhotovitel stavby umožní průjezd mlékařům a zemědělcům v době senosečí i v hlavní 

pracovní dobu 8-15 po dohodě se stavbyvedoucím a dle možností stavby. 

15. při etapizaci stavby bude vždy zachován vjezd na hráz rybníka. 

 
 

Zapsala: 

Ing. Irena Vaněčková – SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

Mgr. Jiří Škop – Město Police nad Metují 

    

 

 

       

 
    

 

 

 

 

 

mailto:suskhk@suskhk.cz
http://www.suskhk.cz/

